
Vážení studenti studijního oboru Management sportu, 

po otevření seznamu jmen ve vašem ročníku jsem mile překvapena. S většinou studentů se známe již 

z předešlého studia, a proto vím o Vašich úspěšných organizačních a manažerských aktivitách ať 

školních či osobních.  A proto pro Vás praxe nebude žádný problém�  

Praxe bude rozvržena do dvou semestrů a to následovně.   

Odborná praxe III -   Organizace  (management) akce viz níže v textu. 

Odborná praxe IV  - práce ve sportovním klubu – dle vlastního výběru (případně s pomocí garanta 

praxe). 

Odborná praxe III – podzimní semestr 

8  - 10 studentů má možnost se ihned přihlásit k následující aktivitě, která bude pod vedením 

supervizora ve Vaší gesci. 

garant praxe– dr.  Strachová, supervizor dr. Heiland Trávníková  - Katedra společenských věd a 

managementu sportu 

NABÍDKA PRAXE A SPOLUPRÁCE PRO STUDENTY MAN FSpS BRNO JUGGLING CONVENTION 2018 9. – 

11. 2. 2018 Univerzitní kampus MU, FSpS, Brno - již 4.ročník mezinárodního setkání žonglérů, 

akrobatů a vyznavačů dalších novocirkusových disciplín - 3 dny workshopů, volného tréninku, Gala 

show BJC 2018 (sobota, Stadec Kounicova), žonglérské hry (neděle) - více informací a foto/video z 

uplynulých ročníků ZDE: www.facebook.com/BrnoJugglingConvention 

Spolupráce se studenty v následujících oblastech:  

 příprava a organizace akce, před-registrace, komunikace v rámci organizace Galashow  v průběhu 

akce – registrace, příprava workshopů, péče o účastníky – aj. technické zabezpečení, organizace 

galashow (vstupenky, back-stage, šatna, aj) Těšíme se na spolupráci s vámi!!! Za tým BJC 2018, Dáša 

Heiland Trávníková Fakulta sportovních studií MU Divadlo KUFR travnikova@fsps.muni.cz 

 

Kdo se nepřihlásí k výše uvedené praxi bude v týmu, opět pod vedením dr. Heiland Trávníkové plnit 

praxi – přípravou a organizací Gala večera Fakulty sportovních studií (listopad 2017)– sekce 

Management sportu na FSpS. 

 

Zájem o nabídku JUGGLING CONVENTION 2018 mi zašlete na můj mail strachova@fsps.muni.cz 

Zbytek se dozvíte na první schůzce praxe začátkem semestru (domlouvám s rozvrhářem).  

 

http://www.facebook.com/BrnoJugglingConvention
mailto:travnikova@fsps.muni.cz
mailto:strachova@fsps.muni.cz

